令和６年２月６日

 　保護者 各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　那覇市立さつき小学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　　町田　祐治

                                                                   (公印省略)

令和６年度入学式について（御案内）

 　時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、本校では、下記のとおり令和６年度入学式を実施いたします。

  つきましては、趣旨をご理解いただき、保護者同伴でご出席頂きますよう、ご案内申し

上げます。

 記

 １　日　時      令和６年４月９日（火）　　８：４５～（受付）

                ※入学式は１０：００からですが、下記の通り事前指導等があり

　　　　　　 　　 ますので、受付時刻を厳守してください。

 ２　場　所      那覇市立さつき小学校 体育館

 ３　日　程      　８：４５～　９：１５　　受付

 　                ９：１５～　９：４５ 　 新入生は教室に入り、式について説明

   　              ９：５５～１０：００  　新入生入場

                 １０：００～１０：３０  　入学式

 　　　　　　　　１０：３０～１０：４５　　ＰＴＡ入会式　　（保護者）体育館にて

 　　　　　　　※１０：３０～１０：４５ 　 学級で話し合い　（児童）  教室にて

 　　　　　　　　１０：４５～１１：００  　学級担任からの話（保護者）教室にて

                 １１：１５頃　　　　　　  １年生下校

 ４　留意事項

    （１）令和６年４月９日（火）８：４５に保護者同伴で登校してください。

         ※ お子様の持ち物　…　ランドセルと上履き、上履き入れ袋

   （２）掲示してある学級氏名一覧表で、お子様の学級名と担任名を確認してください。

    （３）受付が終了したら新入生は各教室で待機します。

    （４）保護者は９：３０には体育館へ移動してください。

 　 （５）入学式終了後、新入生は担任の誘導で各教室へ、保護者はＰＴＡ入会式があります。

 　（６）保護者用上履き、靴入れ（袋）を持参してください。

　 （７）入学式の日程については変更もあります。ホームページもご確認ください。

　※  駐車場は確保できませんのでお車での来校はご遠慮ください。お子様と通学路を

    確認しながら徒歩で来校してください。